

# **R.B.B. Holding ApS**

Rønnevangen 83, 8471 Sabro

CVR-nr. 43 49 67 35

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

---

Rene Brandt Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R.B.B. Holding ApS  
Rønnevangen 83  
8471 Sabro

CVR-nr.: 43 49 67 35  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rene Brandt Bilstrup, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Dattervirksomhed**

Vorup Auto ApS, Bøsbrovej 92B, 8940 Randers SV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.657</b>	<b>-5.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.971	216.023
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-387</u>	<u>-171</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.927</b>	<b>210.477</b>
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.188</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>53.181</u></b>	<b><u>211.665</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.981	216.013
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.800</u>	<u>-126.348</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>53.181</u></b>	<b><u>211.665</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.991	264.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.991	264.020
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.991</b>	<b>264.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.326	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.402	57.046
Tilgodehavender i alt	66.728	57.046
Likvide beholdninger	8.805	6.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>75.533</b>	<b>63.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.524</b>	<b>327.150</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.991	94.010
Overført resultat	153.667	8.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.658</b>	<b>264.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	11.148	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.148	0
Selskabsskat	55.859	55.859
Anden gæld	4.859	6.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.718	62.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.866</b>	<b>62.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.524</b>	<b>327.150</b>

**1 Medarbejderforhold****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdismetode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	7.997	4.815	75.000	127.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	216.013	-126.348	122.000	211.665
Udloddet udbytte	0	-130.000	130.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	94.010	8.467	122.000	264.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	57.981	-4.800	0	53.181
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.991</b>	<b>153.667</b>	<b>0</b>	<b>195.658</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Vorup Auto ApS på 150 t.kr.

**3. Selskabsskat**

Langfristet del af selskabsskat	<u>11.148</u>	<u>0</u>
	11.148	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.148</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
